上海市质量技术监督局文件

沪质技监法〔2010〕702号

上海市质量技术监督局关于公布第四批废止

和自然失效规范性文件的通知
各区、县质量技监局，各有关单位：

根据市政府关于对规范性文件的清理要求，我局对以上海市质量技监局名义发布的现行有效的规范性文件进行了清理。现将第四批废止（19件）和自然失效（10件）的规范性文件目录印发给你们，请予执行。

　　　　　　　　　　二O一O年十二月三十一日
附件1：
失效的文件目录

	序号
	文件名称
	文号
	发布日期

	1
	关于转发国家技术监督局《强制检定的工作计量器具实施检定有关规定的通知》（试行）的通知
	沪技监量(92)149号
	1992.4.22

	2
	关于转发国家技术监督局、国家工商行政管理局《关于进一步加强集贸市场计量管理和做好计量允差试点工作的通知》的通知
	沪技监量(92)352号
	1992.7

	3
	关于加强本市环境监测计量管理工作的若干规定（试行）
	沪技监量(94)263号
	1994.6.29

	4
	关于转发《关于在公众贸易中限制使用杆秤的通知》
	沪技监量(95)78号
	1995.3.22

	5
	关于加快强检工作计量器具登记造册、备案、申请检定等工作的通知
	沪技监量(95)178号
	1995.6.21

	6
	关于调整电子计价秤等五种计量器具制造许可证发证权限的通知
	沪技监量(1999)64号
	1999.2.14

	7
	关于发布《上海市重要计量器具销售备案监督管理试行办法》的通知
	沪质技监量(2001)236号
	2001.7.11

	8
	关于加强对所属计量器具生产厂管理的通知
	沪质技监量(2002)79号
	2002.3.4

	9
	关于印发《上海市计量校准实验室评审准则》等评审依据的通知
	沪质技监量(2002)3号
	2002.3.20

	10
	关于进一步加强医疗单位强制检定管理的通知
	沪技监量(2003)140号
	2003.4.24

	11
	关于推广使用出租汽车计价器电子标签的通知
	沪质技监量(2005)39号
	2005.1.31

	12
	上海市质量技术监督局通告
	2005年3号
	2005.6.15

	13
	关于开展本市食品生产加工企业食品卫生许可证换证工作的通知
	沪质技监食(2005)225号
	2005.6.20

	14
	上海市质量技术监督局通告
	2005年4号
	2005.6.21

	15
	上海市质量技术监督局通告
	2005年19号
	2005.10.31

	16
	转发国家质检总局关于加强食品企业使用旧版标识包装材料管理的通知的通知
	沪质技监食(2009)69号
	2009.2.13

	17
	关于印发《上海市气瓶充装单位注册登记管理办法》的通知
	沪质技监特(2001)92号
	2001.2.28

	18
	上海市质量技术监督局关于印发2010年上海世博会供博食品生产企业评估指南的通知
	沪质技监食(2010)72号
	2010.2.11

	19
	上海市质量技术监督局关于印发2010年上海世博会期间供博食品生产企业食品安全监督检查工作规范等4个工作规范的通知
	沪质技监食(2010)207号
	2010.4.14

附件2：
废止的文件目录

	序号
	文件名称
	文号
	发布日期

	1
	上海市质量技术监督局关于进一步加强食品生产加工小作坊监管工作的通知
	沪质技监食(2007)656号
	2007.12.6

	2
	上海市质量技术监督局通告
	2005年5号
	2005.6.27

	3
	关于发布《上海市食品生产加工卫生许可证发放管理办法》的通知
	沪质技监食(2006)72号
	2006.2.23

	4
	转发国家质检总局关于严禁在食品生产加工中使用回收食品作为生产原料等有关问题的通知的通知
	沪质技监食(2006)592号
	2006.12.25

	5
	关于转发国家质检总局《食品生产加工企业食品添加物质使用备案管理办法（试行）》的通知
	沪质技监食(2007)284号
	2007.6.8

	6
	关于发布《上海市质量技术监督局关于进一步加强食品添加剂管理的规定》的通知
	沪质技监食(2007)672号
	2007.12.14

	7
	上海市质量技术监督局关于做好食品生产加工企业卫生许可证延续及换证工作的通知
	沪质技监食(2009)14号
	2009.1.9

	8
	关于发布《上海市食品生产加工企业生产备案管理办法（试行）》的通知
	沪质技监食(2006)71号
	2006.2.23

	9
	关于加强特殊环境下临时用电梯安全管理的通知
	沪质技监特(2006)3号
	2006.1.5

	10
	关于印发《上海市工程设备监理资质管理实施细则（暂行）》的通知
	沪质技监管(2000)256号
	2000.8.18

主题词：质量技术监督  规范性文件△  清理  通知
抄送：上海市政府法制办公室。

     本局：政策法规处。

上海市质量技术监督局办公室        2011年1月4日印发

缮印：闫丽          校对：吕春芬         印数：60份

PAGE
— 1 —